贵溪洋溪周边绿化海绵化提升项目投资总概算表
	序号
	工程或费用名称
	概算造价（万元）
	占总投资额（%）

	
	
	建筑工程费
	安装工程费
	设备购置费
	其他费用
	合计
	

	Ⅰ
	工程费用
	617.83
	0.00
	0.000
	0.000
	617.83
	89.54

	1.1
	园林景观绿化工程
	617.83
	
	
	
	617.83
	89.54

	Ⅱ
	工程建设其他费用
	
	
	
	53.63
	53.63
	7.77

	1
	建设管理费
	
	
	
	24.27
	24.27
	3.52

	1.1
	建设单位管理费
	
	
	
	9.44
	9.44
	1.37

	1.2
	施工图设计审查费
	
	
	
	1.26
	1.26
	0.18

	1.3
	招标代理服务费
	
	
	
	1.89
	1.89
	0.27

	1.4
	建设项目交易服务费
	
	
	
	0.80
	0.80
	0.12

	1.5
	工程造价咨询服务费
	
	
	
	3.71
	3.71
	0.54

	1.6
	工程监理费
	
	
	
	7.17
	7.17
	1.04

	2
	勘察设计费
	
	
	
	12.36
	12.36
	1.79

	2.1
	工程勘察费
	
	
	
	0.00
	0.00
	0.00

	2.2
	工程设计费
	
	
	
	12.36
	12.36
	1.79

	3
	场地准备费及临时设施费
	
	
	
	6.18
	6.18
	0.90

	4
	工程保险费
	
	
	
	2.49
	2.49
	0.36

	5
	消防工程检测检查费
	
	
	
	3.09
	3.09
	0.45

	6
	工程款支付担保费
	
	
	
	2.16
	2.16
	0.31

	7
	城建档案归档(数字化管理)委托编制费
	
	
	
	3.09
	3.09
	0.45

	Ⅲ
	预备费
	
	
	
	18.54
	18.54
	2.69

	1
	基本预备费
	
	
	
	18.54
	18.54
	2.69

	Ⅳ
	工程静态总投资
	617.83
	0.00
	0.00
	72.17
	690.00
	100.00


